ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

Số:           /UBND
V/v đăng ký danh sách tham dự đào

tạo, hướng dẫn sử dụng và phối hợp triển

khai thử nghiệm Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính các lĩnh vực

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Giang, ngày 19 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Giấy mời số 552/GM-SNNMT ngày 18/12/2025 của Sở Nông

nghiệp & Môi trường về việc lập danh sách tham dự đào tạo, hướng dẫn sử dụng

và phối hợp triển khai thử nghiệm Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành

chính các lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Môi

trường.

UBND xã Phước Giang lập danh sách cán bộ tham dự tập huấn theo Phụ

lục II kèm theo Giấy mời số 552/GM-SNNMT ngày 18/12/2025 (Chi tiết có danh

sách kèm theo).

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp & Môi trường theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VP HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, KT..

                             KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

            Trần Văn Thiện

		2025-12-22T15:49:49+0700
	Trần Văn Thiện

		2025-12-22T16:06:46+0700

		2025-12-22T16:06:46+0700

		2025-12-22T16:06:46+0700